
時間 需時

8:30 - 8:45 0:15 男子反曲弓組(第一組)報到

8:45 - 9:05 0:20 男子反曲弓組(第一組)原靶練習

9:05 - 10:20 1:15 男子反曲弓組(第一組)第一輪排位賽,20靶,兩輪上

10:30 - 11:45 1:15 男子反曲弓組(第一組)第二輪排位賽,20靶,兩輪上

11:30 - 11:45 0:15 男子反曲弓組(第二組)及女子反曲弓組報到

11:45 - 12:05 0:20 男子反曲弓組(第二組)及女子反曲弓組原靶練習

12:05 - 13:20 1:15 男子反曲弓組(第二組)及女子反曲弓組第一輪排位賽,12靶,兩輪上

13:30 - 14:45 1:15 男子反曲弓組(第二組)及女子反曲弓組第二輪排位賽,12靶,兩輪上

14:30 - 14:45 0:15 複合弓組報到

14:45 - 15:05 0:20 複合弓組原靶練習

15:05 - 16:20 1:15 複合弓組第一輪排位賽,20靶,兩輪上

16:30 - 17:45 1:15 複合弓組第二輪排位賽,20靶,兩輪上

時間 需時

8:00 - 8:15 0:15 男子反曲弓組及男子複合弓組報到

8:25 - 8:35 0:10 男子反曲弓組64強(第一組)原靶練習

8:35 - 9:00 0:25 男子反曲弓組64強(第一組),16靶,2人一靶,一輪上 

9:00 - 9:10 0:10 男子反曲弓組64強(第二組)原靶練習

9:10 - 9:35 0:25 男子反曲弓組64強(第二組),16靶,2人一靶,一輪上

9:35 - 9:45 0:10 男子複合弓組64強(第一組)原靶練習

9:45 - 10:10 0:25 男子複合弓組64強(第一組),16靶,2人一靶,一輪上 

10:10 - 10:20 0:10 男子複合弓組64強(第二組)原靶練習

10:20 - 10:45 0:25 男子複合弓組64強(第二組),16靶,2人一靶,一輪上

10:45 - 11:10 0:25 男子反曲弓組32強,16靶,2人一靶,一輪上 

11:10 - 11:35 0:25 男子複合弓組32強,16靶,2人一靶,一輪上 

11:15 11:30 0:15 女子反曲弓組及女子複合弓組報到

11:35 - 11:45 0:10 女子複合弓組32強原靶練習

11:45 - 12:15 0:30 女子複合弓組32強,7靶,2人一靶, 一輪上

12:15 - 12:25 0:10 女子反曲弓組32強原靶練習

12:25 - 12:55 0:30 女子反曲弓組32強,10靶,2人一靶, 一輪上

12:55 - 13:40 0:45 午膳

13:40 - 14:10 0:30 男女子複合弓組16強,16靶,2人一靶, 一輪上

14:10 - 14:40 0:30 男女子反曲弓組16強,16靶,2人一靶, 一輪上

14:40 - 15:10 0:30 所有組別8強,16靶,2人一靶, 一輪上

15:10 - 15:40 0:30 所有組別4強,16靶,1人一靶, 一輪上

15:40 - 16:10 0:30 所有組別獎牌賽,16靶,1人一靶, 一輪上

16:10 - 16:25 0:15 反曲弓團體原靶練習

16:25 - 16:55 0:30 反曲弓團體賽16強,16靶

16:55 - 17:10 0:15 複合弓團體原靶練習

17:10 - 17:40 0:30 複合弓團體賽16強,14靶

17:40 - 18:10 0:30 所有組別團體賽8強,16靶

18:10 - 18:40 0:30 所有組別團體賽4強,8靶

18:40 - 19:10 0:30 所有組別團體賽獎牌賽, 4靶

19:10 - 19:25 0:15 頒獎

香港射箭總會

2019年香港室內射箭公開賽(星章賽)

二零一九年九月一日(星期日)

賽程
二零一九年八月三十一日(星期六)

聯和墟室內體育館

(10:20-10:30休息時間)

(13:20-13:30休息時間)

(16:20-16:30休息時間)


